
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dynamický nákupní systém na dodávky 

síťových prvků, serverů, úložišť a IT 
příslušenství 2018 -2020 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://ezak.ujf.cas.cz/dns00000005 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 

Sídlo: Husinec - Řež č. p. 130, PSČ 250 68 

IČ: 61389005 

Zastoupen: RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel 

1 PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 
Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky serverů, sítových prvků, uložišť a IT 
příslušenství, podrobně rozdělených do jednotlivých kategorií. 

DNS je rozdělen na kategorie podle vymezeného předmětu: 

• Kategorie IT příslušenství a uložišť 

• Kategorie serverů 

• Kategorie sítových prvků 

V kategorii IT příslušenství a úložišť se jedná o dodávky běžného počítačového příslušenství, programového 
vybavení a úložišť. 

V kategorii serverů se jedná o dodávky síťových a počítačových serverů. 

V kategorii sítových prvků se jedná o dodávky jednotlivých aktivních a pasivních prvků sítě jak bezdrátové tak 
metalické či optické. 

Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS vymezen vždy ve výzvě k podání 
nabídek ve smyslu § 141 odst. 1 zákona. 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných intervalech 
odvislých zejména od provozních potřeb jednotlivých součástí zadavatele. Rovněž objemy jednotlivých veřejných 
zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek 
v konkrétní veřejné zakázce. 

Předpokládaná hodnota stanovena v souladu s ustanovením § 23 ZZVZ činí 10 000 000 Kč bez DPH za dobu 
trvání DNS:  



 

 

• Kategorie IT příslušenství a uložišť 3 000 000,- Kč bez DPH 

• Kategorie serverů  3 000 000,- Kč bez DPH 

• Kategorie sítových prvků  4 000 000,- Kč bez DPH 

Smlouvy jsou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. Tyto smlouvy jsou veřejně přístupné 
v registru smluv. Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto DNS jsou uvedeny na profilu zadavatele 
na adrese veřejné zakázky. 

Výsledky jednotlivých zakázek zadávaných v rámci DNS jsou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích 
zadávacího řízení, které jsou uveřejněny ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku EU. Evidenční číslo 
zakázky ve VVZ je: Z2018-016743, číslo oznámení TED: 2018/S 098-223004. 

2 ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
DNS byl zaveden dle § 139 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 
Zadavatel při zadávání veřejných zakázek v rámci DNS postupuje dle ustanovení § 141 ZZVZ. 
 

3 OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS V DOBĚ JEHO ZAVEDENÍ 
Kategorie 1 IT PŘÍSLUŠENSTVÍ A ÚLOŽIŠŤ 

Poř. č. 
žádostí 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ  Právní forma 

1. 
C SYSTEM CZ a.s. se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
63600 Brno – Židenice, IČ: 27675645 

121 – Akciová společnost 

3. 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. se sídlem Türkova 2319/5b, 
Praha 4, 14900, IČ: 00174939 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

5. 
TOTAL SERVICE s.r.o. se sídlem U Uranie 954/18, 
17000 Praha 7, IČ: 25618067 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

6. 
ANECT a.s. se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 
61900, Brno, IČ: 25313029 

121 – Akciová společnost 

7. 
3S.cz, s.r.o. se sídlem Eliášova 1055/25, 61600 Brno, IČ: 
27683273 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

8. 
M Computers s.r.o. se sídlem B. Smetany 206, 38001 
Dačice, IČ: 26042029 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

 

 

 

 



 

 

Kategorie 2 - SÍŤOVÝCH, POČÍTAČOVÝCH A SOUBOROVÝCH SERVERŮ 

Poř. č. 
žádostí 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ  Právní forma 

1. 
C SYSTEM CZ a.s. se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
63600 Brno – Židenice, IČ: 27675645 

121 – Akciová společnost 

2. 
Abacus Electric, s.r.o. se sídlem Č.p. 2, 37001 Planá, IČ: 
45022828 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

3. 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. se sídlem Türkova 2319/5b, 
Praha 4, 14900, IČ: 00174939 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

5. 
TOTAL SERVICE s.r.o. se sídlem U Uranie 954/18, 
17000 Praha 7, IČ: 25618067 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

6. 
ANECT a.s. se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 
61900, Brno, IČ: 25313029 

121 – Akciová společnost 

7. 
3S.cz, s.r.o. se sídlem Eliášova 1055/25, 61600 Brno, IČ: 
27683273 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

8. 
M Computers s.r.o. se sídlem B. Smetany 206, 38001 
Dačice, IČ: 26042029 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

9. 
Networksys a.s. se sídlem Plzeňská 1567/182, 15000, 
Praha 5, IČ: 26178109 

121 – Akciová společnost 

 

Kategorie 3 - AKTIVNÍCH A PASIVNÍCH PRVKŮ 

Poř. č. 
žádostí 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ  Právní forma 

1. 
C SYSTEM CZ a.s. se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 
63600 Brno – Židenice, IČ: 27675645 

121 – Akciová společnost 

2. 
Abacus Electric, s.r.o. se sídlem Č.p. 2, 37001 Planá, IČ: 
45022828 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

3. 
YOUR SYSTEM, spol. s r.o. se sídlem Türkova 2319/5b, 
Praha 4, 14900, IČ: 00174939 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

5. 
TOTAL SERVICE s.r.o. se sídlem U Uranie 954/18, 
17000 Praha 7, IČ: 25618067 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

6. 
ANECT a.s. se sídlem Vídeňská 204/125, Přízřenice, 
61900, Brno, IČ: 25313029 

121 – Akciová společnost 

7. 
3S.cz, s.r.o. se sídlem Eliášova 1055/25, 61600 Brno, IČ: 
27683273 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

8. M Computers s.r.o. se sídlem B. Smetany 206, 38001 112  -  Společnost s ručením 



 

 

Dačice, IČ: 26042029 omezeným 

9. 
Networksys a.s. se sídlem Plzeňská 1567/182, 15000, 
Praha 5, IČ: 26178109 

121 – Akciová společnost 

 

 

4 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ NEBYLI ZAŘAZENI DO DNS A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH NEZAŘAZENÍ: 
 

Poř. č. 
žádostí 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ  Právní forma 

4. 
Colsys s.r.o. se sídlem Buštěhradská 109, 27203 

Kladno – Dubí, IČ: 14799634 

112  -  Společnost s ručením 
omezeným 

Účastník s pořadovým číslem 4 Colsys s.r.o. nesplnil technické kvalifikace, proto nebylo možno ho 

zařadit do výše uvedeného DNS. (přiloženo bylo prohlášení k prokázání technické kvalifikace do 

kategorii 3, ale účastník se přihlásil do Kategorie 2). 

5 OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS 

☐ Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: [Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ] 
Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli:  [Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ] 
Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

 

☒ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: 

 
 C SYSTEM CZ a.s. se sídlem Otakara Ševčíka 56, 63600 Brno, IČO: 27675645 (Kategorie 1, 2, 3);  Abacus 
Electric, s.r.o. se sídlem Č.p. 2, 37001 Planá, IČ: 45022828, (Kategorie 2, 3); YOUR SYSTEM, spol. s r.o. se 
sídlem Türkova 2319/5b, Praha 4, 14900, IČ: 00174939, (Kategorie 1, 2, 3); TOTAL SERVICE s.r.o. se sídlem U 
Uranie 954/18, 17000 Praha 7, IČ: 25618067, (Kategorie 1, 2, 3); ANECT a.s. se sídlem Vídeňská 204/125, 
Přízřenice, 61900, Brno, IČ: 25313029, (Kategorie 1, 2, 3); 3S.cz, s.r.o. se sídlem Eliášova 1055/25, 61600 Brno, 
IČ: 27683273, (Kategorie 1, 2, 3); M Computers s.r.o. se sídlem B. Smetany 206, 38001 Dačice, IČ: 26042029 
(Kategorie 1, 2, 3); Networksys a.s. se sídlem Plzeňská 1567/182, 15000, Praha 5, IČ: 26178109, (Kategorie 2, 
3) 

Odůvodnění: Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního systému na 
základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast s požadavky zadavatele 
stanovenými v zadávacích podmínkách. 



 

 

6 OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 
 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: [Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ; Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ] 
 

7 ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 
 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 
 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 
☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl 
použit. 

 

8 ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího 
řízení). 

     

9 ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☒ Zadavatel obdržel všechny žádosti o účast prostřednictvím elektronického 
nástroje. 

 

☐ Zadavatel umožnil kromě elektronických nabídek i příjem nabídek v listinné podobě, protože se 
domníval, že někteří dodavatelé nebudou schopni podat nabídku elektronicky, a obával se, že by to mohlo 
být důvodem k nízkému počtu podaných nabídek. 

☐ Jiný důvod. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

10 STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: [Jméno osoby, funkce] 
Přijatá opatření: [popište opatření] 

 
 

11 ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☐ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 

☒ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: Zadavatel nerozdělil veřejnou 
zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém 




